



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว
อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัด
สกลนคร นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบและแนวทางปฏิบัติการ
เปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ องค์การบริหารส่วนตำบล
กกปลาซิว จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคา
กลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว
อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสาธิต ปีสี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต

ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร

ลงวันที่ ๓๐ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ ๔ บ้านกกโต ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุพาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ตร.ม.

ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละไม่น้อยกว่า ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร

วางท่อ มอก.ชั้น ๓ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ x ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๕๐,๙๒๑.๕๔ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ สิบเอกพิทักษ์ คำภูษา

๖.๓ นายชนาวุธ พลราชม

สรุปราคา

แบบ ปร.6

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 431/2561 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2561

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ 4

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกกโค่ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กกปลาซิวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..26.. เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ60..... วัน

1	กลุ่มงาน/งาน งานทาง	50,921.54	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
 ฯลฯ.....		
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	50,921.54	
	ห้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบลีตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ลงชื่อ สิบเอก

กรรมการ

(พิทักษ์ คำภูษา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ พร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 431/2561 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2561

กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ 4

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกกไต้ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ประมาณราคาตามแบบ

อบต.กกปลาซิวเลขที่

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..26.. เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561 ระยะเวลาดำเนินการ60..... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR F	36,840.94 1,382.22	50,921.54	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....6...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			50,921.54	
ปรับราคาค่าก่อสร้างลดเหลือ			50,921.54	
(ตัวอักษร) ห้าหมื่นเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบลีสี่สตางค์				
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน		80.00 ตารางเมตร	
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	636.52	บาท / ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายกมลเพชร พ่ออามาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ลงชื่อ สิบเอก



กรรมการ

(พิทักษ์ คำภูษา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชนาวุธ พลราชม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายลงห้วยเปาะ หมู่ที่ 4

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านกกโด ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม.

ประมาณการ เมื่อวันที่ ..26.. เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินการ60..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1	งานปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม	80.00	ตร.ม.	-	-	1.78	142.40	142.40
	1.2	งานดินลูกรังบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	1.3	งานดินลูกรังโหล่ทาง	3.00	ลบ.ม.	52.00	156.00	-	-	156.00
	1.4	งานดินตัด-ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
	1.5	งานคอนกรีต	12.00	ลบ.ม.	-	-	306.00	3,672.00	3,672.00
	1.5.1	คอนกรีตผสมเสร็จ	12.00	ลบ.ม.	1,900.00	22,800.00	-	-	22,800.00
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.5.4	เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4.0 มม.@20x20 ซม. 2x50 ม.	80.00	ตร.ม.	25.70	2,056.00	5.00	400.00	2,456.00
	1.5.5	เหล็ก DOWEL BAR	-	ตัน	-	-	-	-	-
	-	- ขนาด Ø 15 มม.	0.006	ตัน	18,504.68	107.80	3,300.00	19.22	127.02
	-	- ขนาด Ø 16 มม.	0.025	ตัน	20,442.06	516.12	3,300.00	83.32	599.44
	-	- ขนาด Ø 19 มม.	0.009	ตัน	19,556.07	182.83	2,900.00	27.11	209.95
	1.5.6	โฟม	-	แผ่น	-	-	-	-	-
	1.5.7	ยางมะตอยหรือแอสฟัลท์	23.3	ลิตร	22.50	525.00	5.00	116.67	641.67
	1.5.8	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	467.29	1,869.16	99.00	396.00	2,265.16
	1.5.9	ตะปู	-	กก.	-	-	-	-	-
1.5.10	ไม้แบบ	2.74	ลบ.ฟ	495.33	1,355.22	-	-	1,355.22	
1.5.7	งานรื้อท่อกลมเดิม คสล.	-							
-	- ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม	6.00	ท่อน	-	-	45.00	270.00	270.00	
งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3									
-	- ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม	6.00	ท่อน	261.68	1,570.08	96.00	576.00	2,146.08	
				รวมค่าวัสดุ	31,138.21	รวมค่าแรงงาน	5,702.72		
						ยอดรวม	36,840.94		